

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных
 домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул.
 Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832,
 Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а,
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по
 адресу: г. Железногорск-Илимский, кв-л 6 д 4.

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	35/2015-П	
	дата	08	02 2016
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
15	30.07.2016

Отчетный период	
с	по
25.06.2016	30.07.2016

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но ме	Наименование пусковых комплексов, этапов,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт подвала (отмостка)		460 902,36	460 902,36	460 902,36
	Итого			460 902,36	
	Сумма НДС			82 962,43	
	Всего с учетом НДС			543 864,79	

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального
 ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области

Д.М. Быков
 М.П.

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"

Д.В. Суранов
 М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	35/2015-П
	дата
	08.02.2016
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
15	30.07.2016
	с
	25.06.2016
	по
	30.07.2016

Инвестор -
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10
 Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", Иркутская область г. Ангарск, 6 микр. Дом № 2/2а оф. № 1
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв-л 6, д. 4
 Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу (ремонт отмоксти)

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за Июль 2016 года**

ЛРСР № 3. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, кв-л 6, д. 4
 Сметная (договорная стоимость) в соответствии с договором подряда - 543 865 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Т/з осн. раб.	Т/з мех.						
				на ед.	всего									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Раздел 1. Отмостка														
1	ГЭСНр69-19-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка горизонтальных поверхностей бетонных конструкций при помощи отбойных молотков, бетон марки: 100	1 м3 бетона		25,4	3643,61	92548	40887	51661				247,4	
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	9,74	247,4	165,27	40887,8	40887,8						

1. 050402	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность до 3,5 м3/мин	маш.-ч	4,53	115,06	238,36	27425,7	27425,7				
2. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	9,06	230,12	105,31	24233,94	24233,94				
3. 509-9900	Строительный мусор	т	2	50,8							
2	ГЭСН27-03-001-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	1000 м2 площади основани я		0,2745	98176,7	26950	1504	6479	1438	18967	9,42 6,3
	Затраты труда рабочих (ср 2,6)	чел.час	34,3	9,42	159,7	1504,37	1504,37				
	Затраты труда машинистов	чел.час	22,95	6,3							
1. 010312	Тракторы на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	маш.-ч	1,11	0,3	740,06	222,02		222,02	75,12		
2. 030101	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	4,36	1,2	935,38	1122,46		1122,46	223,74		
3. 120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	маш.-ч	4,22	1,16	1652,51	1916,91		1916,91	290,48		
4. 120906	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	маш.-ч	6,38	1,75	709,01	1240,77		1240,77	376,04		
5. 120907	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	маш.-ч	4,66	1,28	1156,7	1480,58		1480,58	341,9		
6. 121601	Машины поливочные 6000 л	маш.-ч	2,22	0,61	818,37	499,21		499,21	131,08		
7. 408-0102	Гравий для строительных работ марка Др.8, фракция 10-20 мм	м3	66	18,12	1044,84	18932,5				18932,5	
9. 411-0001	Вода	м3	15	4,118	9,05	37,27				37,27	
3	ГЭСН27-06-009-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	1000 м2 покрытия		0,2745	194748,8	53459	600	37	5	52822	3,41 0,02
	Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	12,43	3,41	175,86	599,68	599,68				
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,07	0,02							
1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,07	0,02	877,77	17,56		17,56	5,01		
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,09	0,02	824,99	16,5		16,5			
3. 204-0097	Сетка сварная из холоднокатанной проволоки 4-5 мм	т	5,6662	1,555	33960,54	52808,64				52808,64	

4	ГЭСН06-01-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство бетонной отмостки (прим.)	100 м3 бетона, бутобето на и железоб етона в деле		0,233325	389705,8	90928	6350	4074	902	80504	42	4,2
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	180	42	151,19	6349,98	6349,98					
		Затраты труда машинистов	чел.час	18	4,2								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	18	4,2	958,75	4026,75		4026,75	902,5			
	2. 111301	Вибратор поверхностный	маш.-ч	48	11,2	2,03	22,74		22,74				
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,13	0,03	824,99	24,75		24,75				
	4. 101-1668	Рогожка	м2	250	58,33	47,15	2750,26				2750,26		
	5. 401-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м3	102	23,8	3267,06	77756,03				77756,03		
	7. 411-0001	Вода	м3	0,2	0,0467	9,05	0,42				0,42		
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах					263885	49341	62251	2345	152293	302,23	10,52
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам					325519	54699	81977	3431	188843	335,19	15,38
		Накладные расходы					42065						
		Сметная прибыль					24729						
		Итого по разделу 1 Отмостка					392313					335,19	15,38
Раздел 2. Новый Раздел													
5	ФССЦпг01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		50,8	832,95	42314	42314					

Счет-фактура № 56 от 18 октября 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО СПК "Вертикаль"
Адрес: 665832, Иркутская обл, Ангарск г, 6-й мкр, дом № 2/2А, кв. 1
ИНН/КПП продавец: 3801088965/380101001

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Адрес: 664011, г. Иркутск, ул. Свердлова, д.10
ИНН/КПП покупатель: 3808233587/380801001

Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	10		11	
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
1	Ремонт подвальных помещений (ремонт отмоски) согласно договора № 35/2015-П от 08.02.16 года по адресу г. Железногорск-Илимский, кв-л 6 дом 4	2	шт	1,000	460 902,36	460 902,36	без акциза	18%	82 962,43	543 864,79	10	10а	--	
Всего к оплате											X			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Суранов Д.В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Гурова О.Н. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)